
2024年中国联通平顶山政务云 FC-SAN设 备购置项 日招标公告

(招标编号:ZX37102401001579)

项目所在地区:河南省

一、招标条件

本2024年 中国联通平顶山政务云FC-SAN设备购置项目已由项目审拙/核准/备案机关批

准,项 目资金来源为自筹资金85.6万 元,招标人为中国联合网络通信有限公司平顶山市分

公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项 目概况和招标范围

规模:采购 1套 FC-SAN存 储,2台 FC交换机,以及设备所需的安装、调试、运输、辅

材、培训等。

范围:本招标项目划分为 1个标段,本次招标为其中的:

(001)2024年中国联通平顶山政务云FC-SAN设 备购置项目;

三 、投标人资格要求

(0012024年中国联通平顶山政务云FC-SAN设 备购置项目)的投标人资格能力要求:3.1

投标人为具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织,提供营业执照、税务登记证、组织

机构代码证或事业单位法人证书等国家规定的相关证明 (含三证合一、五证合一 )。

3,2 投标人须能提供增值税专用发票 (提供承诺 )。

3.3 本次招标不接受联合体投标,中标后不得转包 (提供承诺 )。

3.4 投标人被列入
“
信用中国

”
失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违

法失信行为记录名单的或被列入
“
国家企业信用信息公示系统

” 经营异常名录、严重违法

企业名单的,拒绝其参与本项目投标活动 (提供上述截图或评标现场查询 )。

3.5 投标人不得存在下列情形之一 (提供承诺):

(1)投标人被贞令停业或破产状态的;

(2)投标人被暂停或取消投标资格的:

(3)投标人财产被接管、查封、扣押或冻结的;

(4)投标人近二年 (2022年 1月 1日 至本项目评审之日)在河南联通组织的采购活动中,

被认定存在串标、围标、骗标等行为的;

(5)投标人被列入中国联通或河南联通供应商黑名单且在禁入期的,以及列入黑名单的供

以
揩
屏

N



应商所注册设立的与其现有经营业务相似的其他法人或组织 :

(6)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,同时参加本项目投标的。;

本项目不力许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年 02月 03日 08时 30分到 2024年 02月 08日 17时 30分

获取方式:详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间:2024年 02月 22日 14时 00分

递交方式 通过中国联通合作方门户 (https∶ //Ⅲ吼 cuecp.Cn)“ 联通智慧供应链招标采

购中心
”

电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间:2024年 02月 22日 14时 00分

开标地点 中国联通合作方门户 (https∶ //m吼 cuecp.cn)“ 联通智慧供应链招标采购中

心
”

七 、其他

本招标项目为 2024年中国联通平顶山政务云 FC-SAN设 备购置项目、招标编号 :

zX37102401001579,招 标人为中国联合网络通信有限公司平顶山市分公司,招标代理机构为

河南省信息咨询设计研究有限公司。项目资金由招标人自筹,资金已落实。项目已具备招标

条件,现进行公开招标,有意向的潜在投标人 (以下简称投标人)可前来投标。

1,项 目概况与招标内容

1.1 项目概况

为满足政务云招标文件要求,需采购 FC-SAN存 储设备、FC交换机设备。采购总预算为 85.6

万元 (不含增值税 )。

1,2 招标内容

采购 1套 FC-SAN存储,2台 FC交换机,以及设备所需的安装、调试、运输、辅材、培训等

内容。

交货地点:平顶山联通综合楼 8楼。

交付时间:自 合同签订之日起 10个 日历日内完成到货安装调试。

保修期:自 终验合格后开始计算,SSD设备提供 5年原厂质保,其他软硬件提供不少于 36

个月原厂质保;保修期内硬件应 24小时内免费更换和维修,软件应免费升级;软件保修期

内由于软件升级而引起硬件变动所发生的费用也由卖方承担;保修期内卖方不得另外收取任

砜
矿
t  |
正  门四

' I够″·
。̈

\业
g

`●`

`



何费用。

1.3 本项目不划分标包。

1.4 本项目设置最高投标限价,详见公告附件 《2024年中国联通平顶山政务云 FC-sAN设

备购置项目最高限价表》。投标人投标报价高于最高投标限价的,其投标将被否决。

2,投标人资格要求

2.1 投标人为具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织,提供营业执照、税务登记证、

组织机构代码证或事业单位法人证书等国家规定的相关证明 (含三证合一、五证合一 )。

2.2 投标人须能提供增值税专用发票 (提供承诺 )。

2.3 本次招标不接受联合体投标,中标后不得转包 (提供承诺 )。

2.4 投标人被列入
“
信用中国

”
失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违

法失信行为记录名单的或被列入
“
国家企业信用信息公示系统

” 经营异常名录、严重违法

企业名单的,拒绝其参与本项目投标活动 (提供上述截图或评标现场查询 )。

2.5 投标人不得存在下列情形之一 (提供承诺):

(1)投标人被责令停业或破产状态的 ;

(2)投标人被暂停或取消投标资格的 ;

(3)投标人财产被接管、查封、扣押或冻结的 ;

(4)投标人近二年 (2022年 1月 1日 至本项目评审之日)在河南联通组织的采购活动中 ,

被认定存在中标、围标、骗标等行为的 ;

(5)投标人被列入中国联通或河南联通供应商黑名单且在禁入期的,以及列入黑名单的供

应商所注册设立的与其现有经营业务相似的其他法人或组织 ;

(6)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,同时参加本项目投标的。

3.资格审查方法

本项目将进行资格后审,资格审查标准和内容见招标文件第三章
“
评标办法

”,凡未通过资

格后审的投标人,其投标将被否决。

4.招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间:2024年 2月 3日 8时 30分至 2024年 2月 8日 17时 30分 (北京

时间,ˉF同 )。

4.2 招标文件获取方式 :

第一步:供应商注册。请登录中国联通合作方门户 (https://ww.cuecp.cn)进 行注册工作 ,

获取账号密码 (如 已注册可忽略此步骤 )。 操作指导详见公告附件 《附件 投标人须知》。供

■
凵
灿

 
赶
碾
醛
7
L
了

(
■



应商注册、账号或密码遗忘、合作方门户网站使用等问题,请拨打 010-67882255-3-8-2。

第二步:项 目参与。请登录中国联通合作方门户 (https://溉吼 cuecp,cn),点击
“
电子招

标投标一招标项目管理一寻找商机
”,在文件获取时间内搜索项目名称或关键字信息,点击

“
我要参与

”,填写相关信息选择参与标段并保存,即为报名成功。

第三步 获取文件。供应商报名成功后,可在
“
电子招标投标一招标项目管理一我参与的项

目
”
栏目下查看对应项目,点击

“
项目跟进

”
进入项目首页,点击横向导航栏

“
购标

”
进行

文件购买、下载、上传等操作。

网上支付进入沃支付界面,若首次使用网上支付方式,点击
“
注册

”
按钮进行沃支付用户注

册 (如有针对对公沃账户注册、跟进审核进度及支付的问题请拨打:400-688-9900);若 已

有沃支付账号,则直接输入账号及密码信息等登录账号,然后选择付款方式、输入密码进行

付款。

系统下载的招标文件为加密格式 G megp),供应商可在
“
电子招标投标一我的工作台一共享

文档下载
”
处下载

“
中国联通智慧供应链平台招标采购中心投标文件制作系统

”
执行招标文

件打开及投标文件编辑等工作。操作指导详见公告附件 《附件:投标人须知》。

如确定参与投标,请至 IPAss服 务平台 (https∶ //ss.uni-

ca.com.cn∶ 7007/selfservice/home.jsp)“ iPAss服务
”
进行数字证书申请或续费等操作。

IPASS业 务问题,请拨打 010-88329999。

未注册或系统使川仃问题的供应商将无法参 IJ本项 H。 己注册的供应消清

^验
账户足否

"∫
以

正常使用,数字证书是否购买或过期等问题。未下载相关控件无法执行招标文件打开及投标

文件编辑等工作,未办理 IPAss数 字证书无法执行上传电子投标文件工作。因供应商未及时

完成相关系统操作所造成的后果由供应商自行承担。

4.3 招标文件费用:每套售价 300元人民币,售后不退。

5.投标文件的递交

5.1 纸质投标文件的递交:本项目不涉及。

5.2 电子投标文件的递交 电子投标文件通过中国联通合作方门户 (https://矾 w,cuecp.cn)

“
联通智慧供应链招标采购中心

”
递交,投标截 l上 时间为 2024年 2月 22日 14时 00分。

电子投标文件递交异常的处理方式 当中国联通
“
联通智慧供应链招标采购中心

”
故障导致

电子投标文件上传、提交、解密操作出现异常时,应及时联系系统支撑人员解决,如因逾期

反馈导致投标失败的,后果由投标人自行承担。

若在投标截止时间前反馈且仍未解决的,投标人须提供投标截止时间之前进行投标操作出现

≡

〓州
解
饣'

 
 
'

阝
l′)

口口口



异常的证明材料,如至少 2张不同操作步骤 (包含上传、提交操作等 )的系统桌面的全幅截

图 (需加盖公章或由法定代表人或法定代表人授权代表签字),同时提供经联通智慧供应链

招标采购中心确认为平台系统异常并出具的证明材料 ,则 该投标人将启用密封完好的纸质投

标文件进行评审;若以上材料提供不全或投标人未在投标截止时间前递交纸质投标文件,则

视为投标人弃权。

招标人有权对投标人提供的证明材料进行核实,如果发现投标人提供虚假信息,将追究提供

虚假信息的责任。

因联通智慧供应链招标采购中心系统原因无法正常开标唱标、下载投标文件的,于系统修复

后继续进行。

5.3本项目将于上述同一时间、地点进行开标,招标人/招标代理机构邀请投标人的法定代

表人或者其委托的代理人准时登录中国联通合作方门户
“
联通智慧供应链招标采购中心

”
,

并在网上用 IPASS进 行签名确认开标结果。如对开标情况有异议,请在 30分钟内联系招标

代理机构,超时确认将视为确认开标结果。

5.4 出现以下情形之一时,招标人/招标代理机构不予接收投标文件 :

5.4.1 逾期送达或者未送达指定地点的 ;

5,4.2 未按照本公告要求获得本项目招标文件的。

6,样 品的递交

6.1 样品递交的时闷、地点:本项 |1不涉及。

6.2 检测相关费用:本项目不涉及。

7.发 布公告的媒介

本招标公告同时在中国招标投标公共服务平台 (Ⅲ吼 cebpubservice.com)、 中国联通采购与

招标网 (ww.chinaunicombidding,cn)上 发布,其他媒介转载无效。

8.联系方式

招标人:中 国联合网络通信有限公司平顶山市分公司

地址:河南省平顶山市湛河区中兴路南段联通公司,邮编:467000

联系人:赵老师

电话:0375-4800156

电子邮件 :zhaoxz@chinaunicom.cn

招标代理机构:河南省信息咨询设计研究有限公司

地址:金水区金水路 229号河南信息广场 B座 704室 ,邮编:450000

u
刂

列
纠剑刁1

L
』

阀门̄L
纠



业务联系人:张乐 (18638180605)、 周海文 (18639551603)

电子邮件 :zhangle@hnti.cn

发票联系人:张国华 (18639551092)

电子邮件:zhangguohua@hnti.cn

开户名:河南省信息咨询设计研究有限公司

开户银行:中 国光大银行郑州纬五路支行

账号:77170188000267253

招标人:中 国联合网络通信有限公司平顶山市分公司

招标代理机构:河南省信息咨询设计研究有限公司

2024年 2月 2日

八、监督部 门

本招标项目的监督部门为中国联通河南省分公司纪委驻平顶山市分公司纪律检查组。

九、联系方式

招 标 人:中国联合网络通信有限公司平顶山市分公司

地  址:河南省平顶山市湛河区中兴路南段联通公司

联 系 人:赵老师

电  话:0375-4800156

电子邮件:zhaoxz@chinaunicom.cn

招标代理机构:河南省信息咨询设计研究有限公司

地  址: 金水区金水路 229号河南信息广场 B座 704室 (民航路地铁站 F3口 向东步

`
冖

彳
氵
辽
 △
'

行 200米 )

联 系 人 :

电  话 :

电子邮件 :

张乐、周海文

18638180605

zhangle@hnti.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人 (项 目负责人 ): 盥玉~ (签名 )



招标人或其招标代理机构 : (盖章 )

嗟≡

业
”
'

一
一
 
`

一口曳

(II


